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Dotyczy postępowania nr OUS.262.16.2026 „Zakup, dostawa oraz montaż sprzętu RTV i AGD”. 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający odcienie koloru srebrnego uzna za spełnienie parametru; kolor 
stalowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie urządzenia w odcieniu koloru srebrnego.  
Kolor srebrny (w tym jego odcienie) zostanie uznany za spełniający parametr określony jako kolor 
stalowy. 

Pytanie 2. Proszę o dopuszczenie poniższych parametrów ze względu na brak dostępnych modeli 
w 100% spełniających wymagania: 

1) Dotyczy poz. 3 uchwyt 
- przeznaczony do rozmiaru telewizora 26-70 

Odpowiedź: 

Uchwyt przeznaczony do telewizorów o przekątnej w zakresie 26–70 cali mieści się w zakresie 
określonym w Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

2) Dotyczy poz. 6 pralki 
- zamiast pokrętło, przyciski - ekran dotykowy 
- głębokości 48,8cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie w oferowanej pralce ekranu dotykowego w miejsce 
pokrętła sterującego (zgodnie Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia). Jednocześnie 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pralki o głębokości 48,8 cm. Zamawiający wskazuje, iż 
powyższe odstępstwo nie ma wpływu na funkcjonalność, przeznaczenie ani sposób użytkowania 
przedmiotu zamówienia oraz nie powoduje zmiany charakteru zamówienia. 

3)  Dotyczy poz. 11 
- Deska o regulacji wysokości 75-97 cm - dane ze strony producenta 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia przewiduje 
dopuszczalny zakres odchyleń parametrów w granicach ± 5 cm. 

W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie deski o regulacji wysokości  
w zakresie 75–97 cm, zgodnie z danymi producenta. Wskazane różnice mieszczą się w dopuszczalnym 
zakresie odchyleń i nie mają wpływu na funkcjonalność ani przeznaczenie przedmiotu zamówienia i nie 
zmieniają charakteru przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 3. Proszę również o doprecyzowanie wymagań montażu lub potwierdzenie że odpowiedzi  
z poprzedniego postępowania są aktualne: 

1) Czy zmywarki, pralki będą miały przygotowane odpowiednio do wymogów zawory  
do podłączenia węży zasilających, odpływów oraz gniazd 230v ? 
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Odpowiedź: 

We wskazanych lokalach przygotowano wyprowadzone ze ściany przyłącza wody, bez węży. 

2)  Czy w lodówkach będzie wymagane przełożenie drzwi ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby lodówki posiadały możliwość przełożenia drzwi. 

3) Czy uchwyty telewizorów będą montowane do ścian z płyt GK czy murowanych? 

Odpowiedź: 

Ściany w MW 1 (ul. Lechicka 3/2) są murowane - telewizor będzie zamontowany do ściany murowanej. 
W MW2 i MW3 (ul. Niepodległości 11/2 i 11/4) zbudowane są z płyty GK. – telewizor będzie 
zamontowany do płyty GK. 

4) Czy będą gotowe przewody antenowe, jeśli nie to jakiej minimalnej długości przewód dostawcy 
mają wliczyć do ceny oraz czy dostrojenie telewizorów będzie wymagane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w miejscu instalacji przewidziane będą przygotowane gniazda antenowe, 
natomiast przewody antenowe nie będą dostarczone. Zamawiający przewiduje, iż długość przewodów 
wyniesie około 5 m. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż dostrojenie telewizorów będzie wymagane. 

5) Czy czujniki dymu będą mocowane na kołki czy klejone ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż sposób montażu czujników dymu (czy będzie to montaż na kołki, czy na klej) 
należy do decyzji Wykonawcy i zostanie dokonany po zakupie czujników. 

Pytanie 4. Proszę doprecyzować wymogi podłączenia: 

1) Jakie będzie wyjście z komina: dokładna średnica otworu oraz czym zakończona - kołnierzem czy 
tylko otwór ? 

Odpowiedź: 

 Mieszkanie przy ul. Lechickiej 3/2 (MW1) – wyjście z komina: otwór okrągły.  
Na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi Zamawiający nie posiada informacji dotyczących 
dokładnej średnicy otworu wyjścia z komina. Przedmiotowe dane zostaną przekazane 
Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.  
Powyższe informacje nie są niezbędne do prawidłowego sporządzenia oferty. 

 Mieszkania przy ul. Niepodległości 11/2 (MW2) i 11/4 (MW3) – wyjście z komina: otwory 
prostokątne. Na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi Zamawiający nie posiada informacji 
dotyczących dokładnej średnicy otworu wyjścia z komina. Przedmiotowe dane zostaną 
przekazane Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.  
Powyższe informacje nie są niezbędne do prawidłowego sporządzenia oferty. 
 

2) Czy otwór kominowy będzie w pionie nad okapem ( jeśli możliwe proszę dołączyć zdjęcie)? 
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Odpowiedź: 

 Mieszkanie przy ul. Lechickiej 3/2 – otwór kominowy znajduje się na bocznej ścianie. 
Zamawiający dołącza następujące zdjęcie poglądowe: 

 

 

 Mieszkania przy ul. Niepodległości 11/2 (MW2) i 11/4 (MW3) – otwory kominowe znajdują się 
na bocznych ścianach. Zamawiający dołącza następujące zdjęcia poglądowe: 
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3) Czy do podłączenia wystarczy elastyczna rura SPIRO w kolorze srebrnym, czy musi być to rura 
twarda, która występuje jedynie w kolorze białym + kolanka, redukcje białe ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie elastycznej rury typu SPIRO w kolorze srebrnym do podłączenia 
okapu. 
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